АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	10.02.2016 г. № 80

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 28.11.2014 г. № 577

В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Положение о порядке проведения служебных проверок в отношении лиц, замещающих должности муниципальной службы в  Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» (далее – Положение), утверждённое постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 28.11.2014 г. № 577 «Об утверждении Положения о порядке проведения служебных проверок»  следующие изменения:
- в абзаце втором подраздела 3.3. раздела 3. Положения слова «Главе Администрации» заменить словом «Главе»;
- в подразделе 4.1. раздела 4. Положения слова «Главы Администрации» заменить словом «Администрации»;

- в абзаце третьем подраздела 4.3. раздела 4. Положения слова «Глава Администрации» заменить словом «Глава»;

- в подразделе 5.1. раздела 5. Положения слова «Главе Администрации» заменить словом «Главе»;
- в абзаце первом подраздела 5.5. раздела 5. Положения слова «Главы Администрации» заменить словом «Главы»;

- в абзаце втором подраздела 5.5. раздела 5. Положения слова «Главы Администрации» заменить словом «Администрации».

2.  Внести  изменения  в состав Комиссии по проведению служебных проверок в отношении лиц, замещающих должности муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, изложив его в новой редакции (прилагается).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области                                                А.В. Голушков

	        УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

от  10.02.2016 г. № 80

СОСТАВ

Комиссии по проведению служебных проверок в отношении лиц, замещающих должности муниципальной службы в Администрации муниципального

образования «Шумячский район» Смоленской области

	Кашанская

Наталья Алексеевна
	-
	управляющий делами Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, председатель комиссии

	Кулешова

Ирина Григорьевна
	-
	начальник Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, заместитель председателя комиссии

	Тимофеева

Наталья Викторовна
	-
	ведущий специалист сектора организационного обеспечения деятельности Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, секретарь комиссии

	Члены

	комиссии:

	Быков

Анатолий Николаевич

	главный специалист сектора организационного обеспечения деятельности Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской  области

	Заходная

Надежда Григорьевна
	-
	начальник Финансового управления Администрации муниципального образования  «Шумячский район» Смоленской области

	Семенова

Татьяна Георгиевна
	-
	начальник Отдела по культуре и спорту Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской  области